

VOLTA

VOLTA S.R.L.

Str. Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova

Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: +373 22 26-77-10

www.volta.md e-mail: client@volta.md

Furnizor: VOLTA SRL
 Cod fiscal / TVA: 1003600028059 / 0303478
 Cont bancar: MD52MO2224ASV22344627100
 Banca: BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale"SA
 Cod bancar: MOBBMD22



Oferta comerciala

Catre: I.M.S.P. INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA
 Nr: 3200005389606
 Din: 16 aprilie 2019

Nr	Cod	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret Incl. TVA	Pret cu reducere Incl. TVA	Suma Incl. TVA
1	141059G	FELINAR JM-WT CPV 1*18W P/U LED	buc.	10,000	112,00	89,60	896,00
2	110478	CONTACTOR KTI 225A 5225 400V	buc.	1,000	3 245,00	3 147,65	3 147,65
3	110475	CONTACTOR KTI 265A 5265 220V IK	buc.	1,000	4 045,00	3 438,25	3 438,25
4	33490	BEC LED PREMIER-12 4312L 12W E27 6400K HOROZ	buc.	300,000	32,00	23,04	6 912,00
5	210258	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 VERDE	buc.	30,000	6,50	5,01	150,30
6	210256	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 NEAGRA	buc.	30,000	6,50	5,01	150,30
7	210257	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 ALBASTRA	buc.	30,000	6,50	5,01	150,30
8	37064101	INTRER. UNIT. EXTERIOR CU CLEME 10A 250V IP44 MAKEL NEMLIYER	buc.	10,000	34,00	26,18	261,80
9	1023	INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR	buc.	5,000	15,40	11,55	57,75
10	2229	PRIZA UNITAR EXTERIOR EURO HERMETIC CU CAPAC IP44	buc.	30,000	25,00	18,75	562,50
11	130291	CUTIE ROTUNDA CU IMBINARE 65*40MM CU SURUBURI (500buc.)	buc.	100,000	1,40	1,32	132,00
12	300.000.704	FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE 90grade (50 b/c)	buc.	100,000	10,70	7,70	770,00
13	94019	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 100*60*2000 (24M)	m	50,000	39,00	31,20	1 560,00
14	94003	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 16*16*2000 (180M)	m	100,000	3,80	3,04	304,00
15	94011	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 40*40*2000 (72M)	m	50,000	13,95	11,16	558,00
16	94016	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000 (96M)	m	50,000	7,40	5,92	296,00
17	180958	PAPUC DE CABLU CUPRU SC 10MM2 KASAN	buc.	25,000	2,70	2,08	52,00
18	180955	PAPUC DE CABLU CUPRU SC 16MM2 KASAN	buc.	15,000	2,50	1,92	28,80
19	130447	CUTIE PENTRU AUTOMATE HPK/IMG 1*2 INT	buc.	10,000	36,00	27,72	277,20
20	130446	CUTIE PENTRU AUTOMATE HPK/IMG 1*18 INT	buc.	2,000	189,00	145,53	291,06
21	600.000.400	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*4 EXT ALBA HOROZ	buc.	10,000	47,00	33,84	338,40
22	130452	CUTIE PENTRU AUTOMATE MG/OMG 1*6 EXT	buc.	5,000	59,00	45,43	227,15
23	600.000.800	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*8 EXT ALBA HOROZ	buc.	5,000	64,00	46,08	230,40
24	130444	CUTIE PENTRU AUTOMATE HPK/IMG 1*24 INT	buc.	2,000	329,00	253,33	506,66
25	63036M	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*36 INT makel	buc.	2,000	365,00	281,05	562,10
26	91249	CABLU VVGng 3*2.5 (100m)	m	300,000	13,95	12,97	3 891,00
27	91006	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5 (100m)	m	300,000	8,80	8,18	2 454,00
28	140417	BALAST ELECTRONIC 1*18W 220V ELMOS	buc.	10,000	48,00	36,96	369,60
29	140280	BALAST ELECTRONIC 2*18W 220V ELMOS	buc.	20,000	64,00	49,28	985,60
30	140418	BALAST ELECTRONIC 1*36W 220V ELMOS	buc.	5,000	64,00	49,28	246,40
31	140281	BALAST ELECTRONIC 2*36W	buc.	10,000	66,00	62,04	620,40
32	915631	CABLU VVGng 4*50 (2,baraban)	m	50,000	319,00	296,67	14 833,50
33	030021	DIBLU MONTARE RAPIDA SM 6*40 (200buc)	pachet	2,000	58,00	54,52	109,04
34	030002	DIBLU PROP SURUB 6*60 100BUC	pachet	2,000	49,00	46,06	92,12
35	029025	DIBLU MONTARE RAPIDA 8*60MM (100BUC.)	pachet	1,000	85,00	79,90	79,90
36	STH08786	DISC DIAMANTAT MARGINE CONTINUĂ 125MM STHOR	buc.	2,000	39,00	28,08	56,16
37	B2608600385	DISC TAIERE PIATRA 125*2.5	buc.	10,000	14,90	11,92	119,20
38	STH08171	DISC PENTRU METAL 125x1,0x22 STHOR	buc.	10,000	8,50	6,12	61,20
39	180867	SINA DE CONECTARE FORK C45 63A 3P 1M KASAN	buc.	1,000	169,00	130,13	130,13
40	028501	DIBLU "FLUTURE" CU SURUB 8*10 (100)	buc.	100,000	0,80	0,75	75,00
41	180866	SINA DE CONECTARE FORK C45 63A 1P 1M KASAN	buc.	1,000	72,00	55,44	55,44
42	140674	SENZOR ZI-NOAPTE HL472 LUXOR 25A IP44 HOROZ	buc.	5,000	105,00	75,60	378,00
43	150571	IGNITOR IZU (CD2000) DNAT 70-400W 220V ELMOS(Z 400M)	buc.	5,000	49,00	37,73	188,65
44	180168	SIGURANTE PN-2-100 3I 5A	buc.	30,000	34,30	26,41	792,30
45	180165	SIGURANTE PN-2-100 50A	buc.	30,000	27,00	20,79	623,70
46	180198	SIGURANTE PN-2-100 63A (20 buc)	buc.	24,000	27,00	20,79	498,96
47	YT2828	SET SURUBELNITE IZOLATE 7 BUC 1000V YATO	set	6,000	297,00	213,84	1 283,04
48	STH23650	BURGHIIU PT. BETON "SDS+" 6,0X160MM STHOR	buc.	20,000	10,50	7,56	151,20
49	STH23660	BURGHIIU PT. BETON "SDS+" 6,0X210MM STHOR	buc.	10,000	14,00	10,08	100,80
50	STH23820	BURGHIIU PT. BETON "SDS+" 14,0X460MM STHOR	buc.	2,000	45,00	33,75	67,50
51	STH23860	BURGHIIU PT. BETON "SDS+" 16,0X460MM STHOR	buc.	2,000	54,00	40,50	81,00
52	VOR58642	TRUSĂ CHEI TUBULARE CU ANTRENOR 1/4" 56BUC VOREL	buc.	1,000	339,00	244,08	244,08
53	EM18367	LANTERNA FRUNTE 7 LED 750mAh EM-1836-7	buc.	6,000	65,00	46,80	280,80
54	TOY27520	PANZA P/U METAL 300MM TOYA (12buc)	buc.	20,000	2,00	1,44	28,80
55	VOR40043	PATENT UNIVERSAL 200MM VOREL	buc.	6,000	54,00	38,88	233,28
56	VOR40017	PATENT DE TAIAT LATERAL 160MM VOREL	buc.	6,000	39,00	28,08	168,48
57	TOY76180	CUTTER UNIVERSAL 18MM PL. TOYA	buc.	6,000	7,00	5,04	30,24
Total							51 190,14

Catre plata: Cincizeci și una mii o sută nouăzeci lei 14 bani
 Inclusive TVA : Opt mii cinci sute treizeci și unu lei 69 bani

Factura este valabila timp de 4 zile.





I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept
EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 8597 din 06.06.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată «VOLTA».**

Denumirea prescurtată: **«VOLTA» S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1003600028059.**

Data înregistrării de stat: **23.05.2001.**

Sediul: **MD-2002, str. Pădurii, 19, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

- 1 Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate;
- 2 Întreținerea și repararea autovehiculelor;
- 3 Comerțul cu amănuntul al băuturilor alcoolice și altor băuturi;
- 4 Producția de alte aparate și echipamente electrice;
- 5 Comerțul cu amănuntul al altor articole electrice de uz casnic și aparate de radio și televiziune;
- 6 Comerțul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte;
- 7 Alte tipuri de comerț cu amănuntul neefectuat prin magazine;
- 8 Comerțul cu autovehicule;
- 9 Comerțul cu amănuntul al articolelor electrice de uz casnic;
- 10 Captarea, epurarea și distribuția apei;
- 11 Lucrări de instalații electrice și montare a armăturii electrice;
- 12 Construcții generale de clădiri;
- 13 Alte lucrări de construcții;
- 14 Manipulări și depozitari;
- 15 Comerțul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic;
- 16 Repararea aparatelor de radio și televiziune;
- 17 Repararea de motoare electrice, generatoare și transformatoare;
- 18 Repararea altor echipamente electrice, neincluse în alte categorii;
- 19 Producția de componente electrice pentru motoare și mijloace de transport;
- 20 Repararea componentelor electrice pentru motoare și mijloace de transport;
- 21 Producția altor componente electrice, exclusiv componente electrice pentru motoare și mijloace de transport.

Capitalul social: **609946 lei.**

Administrator: **CREȚU GHENADIE, IDNP 0961012556720,**

Asociați:

1. **CREȚU GHENADIE, IDNP 0961012556720**

cota **609946.00 lei, ce constituie 100 %.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **06.06.2018.**

Specialist coordonator
tel. 022-207-839



Martnos Tatiana

